
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 26-11-2014  № 3302-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
21.10.2013 №2586-п «Об утверждении  
Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ 
города Брянска» (в редакции 
постановления Брянской городской 
администрации от07.11.2014 №3143-п)  

 

 
 
 
 В целях уточнения этапов разработки и реализации  

муниципальных программ города Брянска, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                

от 21.10.2013 № 2586-п «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 

администрации от 07.11.2014 №3143-п)  следующие изменения: 

1.1. Дополнить постановление пунктом №2 в следующей редакции 

«2. Установить, что Порядок разработки, реализации и оценки 



эффективности муниципальных программ города Брянска, 

установленный постановлением Брянской городской администрации от 

07.11.2014 №3143-п, применяется к программам, подлежащим 

разработке начиная с 2014-2017 годов». 

2. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 

и 4. 

 

 

И.о. Главы  администрации  В.С. Тулупов 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


